quesitos, a fim de se verificar qual o grau da suposta Invalidez da parte autora. Sendo assim, na hipótese de 

condenação, o valor indenizatório deverá respeitar a tabela inserida na Lei 11.945/09, devendo ainda ser 

observado o pagamento administrativo realizado na monta de R$ 2.193,75 (dois mil e cento e noventa e três 

reais e setenta e cinco centavos) 

A parte autora, instruiu sua exordial, sem refutar nenhum documento que possa corroborar com sua pretensão, pois 

deixa de demonstrar o percentual da invalidez que sustenta ser total, afrontando a Lei 11.945/2009 vigente.